
Městská část Praha 20 — Úřad městské části

Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Odbor kanceláře úřadu '

+ 420 271 071 777

urad©pocernice.cz

www.pocernice.cz \—

 

 

 

  
 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MCPZO Viktor Kazda 16.03.2023

007076/2023/OKU/VED/Kaz

SZ MCP20 007076/2023/2

Véc: Odpověď na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k

informacím

Úřad městské části Praha 20, odbor kanceláře úřadu, příslušný k rozhodování, obdržel Vaši žádost podle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte

o následující informace.

1.) jaká byla celková výše nákladů na přípravu, tisk a distribuci radničního zpravodaje

(novin, občasníku) v roce 2022 (resp. týkajících se roku 2022). Prosím uvést zvlášť

částky za jednotlivé úkony a také rozepsat zvlášť náklady na elektronickou verzi a

tištěnou verzi.

2.) Žádám tímto zároveň o informaci, kolik čísel vyšlo v roce 2022 a jakou formou byla

jednotlivá tištěná čísla distribuována občanům.

3.) Pokud byly v souvislosti s tímto projektem vynaloženy nějaké další finanční prostředky

(například změny zadání, změny formátů apod.), které nebyly účtovány přímo na tento

projekt, prosím o zaslání informace i o těchto výdajích.

Níže uvádím odpovědi na Vaše dotazy:

1.) Celková výše nákladů na vydávání Hornopočernickěho zpravodaje vroce 2022 byla

1.429.713,20 Kč, ztoho

- náklady na tisk 627.763,20 Kč

- náklady na grafickou přípravu, sazbu a předtiskovou přípravu 316.638,- Kč

- personální náklady 485.312,- Kč

 

Bank. Spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz

IČO: 00240192 DIČ: C200240192

Email: urad©pocernice.cz Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611



- náklady na elektronickou verzi jsou subsumovány, neb žádné další náklady s touto verzí

spojené nevznikají.

2.) Vroce 2022 vyšlo 11 čísel časopisu Hornopočernický zpravodaj, ztoho jedno prázdninové

dvojčíslo. Distribuce roznosem do schránek.

3.) Takové výdaje nejsou.

s pozdravem

Ing. Jaroslava Karfusová

odbor kanceláře úřadu


